2023年 1月 26日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」の引受に伴う

鳥取県中部森林組合Ｊ－クレジット売買契約調印式の実施について

  株式会社 鳥取銀行（頭取 入江 到）は、株式会社べるびゅー大栄（代表取締役 砂原 博士）

が発行した「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債」※受託記念として鳥取県中部森林組合

との間でＪ－クレジット売買契約を締結するにあたり、下記のとおり調印式が実施されましたの

でお知らせします。

※「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債」とは

私募債発行企業の指定にもとづいて、私募債発行額の 0.2％相当額を活用し指定された医療・福祉施設、

自治体、学校などに発行企業と当行が連名で寄付・寄贈を行うものです

記

＜寄贈式の概要＞

＜私募債発行企業の概要＞

日 時 2023年 1月 17日（火）  13：30～14：00

場 所 鳥取県中部森林組合 大会議室（倉吉市大原 1034-1）

出席者

鳥取県中部森林組合     代表理事組合長  小川 克彦

鳥取県中部森林組合     代表理事専務   加藤 栄隆

株式会社 べるびゅー大栄  代表取締役     砂原 博士

株式会社 鳥取銀行        倉吉中央支店長   前田 博史

発行企業名 株式会社 べるびゅー大栄  代表取締役 砂原 博士

所在地 鳥取県東伯郡北栄町六尾 604-1

業種 介護・福祉

事業内容

サービス付き高齢者向け住宅「べるびゅー大栄」や有料老人ホーム

を運営。敷地は広く見晴らしの良い立地で『Bellevue!』（ベルビュ

ー：美しい景色）が楽しめ、動物とのふれあいや地元産の新鮮な

食材を使った食事など、入居者に快適な生活を提供する。

＜調印式の様子＞

以 上

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

法人コンサルティング部（岡﨑）・経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0274・0260